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Załącznik do Regulaminu konkursu „Bezpieczeństwo publiczne wpisane w tradycję policji”
KARTA ZGŁOSZENIOWA
w konkursie dla uczniów szkół średnich „Bezpieczeństwo publiczne wpisane w tradycję policji”
	Nazwa i adres szkoły (pieczęć)
	

	Tytuł filmu krótkometra​żowego
	

	Dane nauczyciela – opiekuna

	Imię i nazwisko
	

	Numer telefonu
	

	Oświadczam, że jestem osobą upoważnioną z ramienia szkoły do zgłoszenia filmu krótkometrażowego konkursowego, zapoznałam/em się z regulaminem konkursu oraz akceptuję jego postanowienia. Zgadzam się na przetwarzanie moich danych osobowych zamieszczonych w karcie zgłoszeniowej, przez Komendę Powiatową Policji w Węgrowie oraz Miejską Bibliotekę Publiczną w Węgrowie w celu realizacji konkursu „Bezpieczeństwo publiczne wpisane w tradycję policji” – upowszechniania jego wyników.
……………………………………………………………………………………………………………………..
                                                                                                                                     Data i podpis


	Dane uczniów – autorów filmu krótkometrażowego (max. 5 osób)

	
	imię i nazwisko
	klasa i szkoła

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
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PARTNERZY:
	
	
	
	



Miejska Biblioteka Publiczna w Węgrowie





Komenda Powiatowa Policji w Węgrowie









